304PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

SONIA GIACOMINI DOS SANTOS 21/12/2012 20/12/2017090 07/08/2019 04/11/2019

218889099 CSPP-PPAD 158745500

ZELINDA ALVES TEIXEIRA MILIOLI 22/12/2007 21/12/2017180 05/08/2019 31/01/2020

231556376 CSPE-PETS 158850818

DALSY DO ROCIO DIAS 21/06/2007 20/06/2017180 21/07/2019 16/01/2020

131995779 CSPE-PETA 158774038

MARIA LUCIA MARTINS CORREA 22/12/2007 21/12/2017180 05/08/2019 31/01/2020

239443422 CSPF-PFAS 158858490

MARIA EUNICE MENDES PINHEIRO 22/12/2007 21/12/2012090 12/08/2019 09/11/2019

142800104 CSPF-PFAO 158934825

RUTH SOUZA CORDEIRO 30/07/2014 29/07/2019090 05/08/2019 02/11/2019

143132024 CSPE-PETE 158290200

EDELCY NANCIR DO ROSARIO 05/08/2010 04/05/2015090 01/08/2019 29/10/2019

5245390659 CSPE-PETR 158061546

LIMIRO LEMOS DOS SANTOS 22/12/2007 21/12/2012090 05/08/2019 02/11/2019

26555020 CSPE-PETA 158770458

GISELE PEREIRA MACIEL FRITOLI 30/07/2008 29/07/2013090 05/08/2019 02/11/2019

176942897 CSPP-PPFM 158823560

JULIANE SANTOS KUBASKI 18/03/2010 17/03/2015090 01/08/2019 29/10/2019

197877343 CSPP-PPEN 158912856

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 24 / 07 / 2019

13
7

Inserido ao protocolo 15.874.550-0 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 24/07/2019 09:09. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 24/07/2019 10:17. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 8699fd98631e0391b2fb958fbe3e91b9